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Separat rom for laptop/dokumenter: Stor baklomme, slik at verktøy kan oppbevares separat fra laptop og 
dokumenter.
Ekstra plass til oppbevaring: Innsiden av ryggsekken tilbyr masse plass til andre ting.
Stabilt, vanntett bunnlag: Det motstandsdyktige laget i bunnen holder verktøyet tørt.
Godt organisert – enkelt uttak: Alt verktøy kan enkelt tas ut og settes inn.
77 oppbevarings- og 30 fleksible plasseringsmuligheter: Frihet til individuell utrustning.
Står stabilt: Bunnen sørger for at ryggsekken forblir stående når den åpnes.
Arbeidsområde: Ryggsekken egner seg optimalt for mobile anvendelser, og tilbyr et maksimum av frihet 
for hendene og bruksområdet. 
Den som har hendene fulle, trenger to ledige hender. Elektriker-verktøyryggsekken fra Wiha er den 
perfekte løsningen, og tilbyr grenseløs frihet med sitt patenterte design. Det sofistikerte romsystemet 
muliggjør oversiktlig organisering og enkel uthenting av verktøy. Ved 1/3-åpning av ryggsekken tilbys 
dessuten en praktisk mulighet for hurtig tilgang. Til sammen er det 77 oppbevarings- og 30 fleksible 
plasseringsmuligheter, for personalisering med annet verktøy og tilbehør. Det robuste laget i bunnen av 
ryggsekken er stabilt og sørger for at ryggsekken står trygt når den er åpnet. Dessuten gir det 
motstandsdyktige materialet i dette laget en fordel ved våte og skitne arbeidsforhold. Verktøyryggsekken 
er forøvrig ikke bare et verksted man kan ha med seg underveis, men også et mobilt kontor. Et laptop- og 
dokumentrom gjør det mulig å oppbevare en bærbar PC, mobiltelefon og dokumenter trygt beskyttet, 
separert fra verktøyet.Ryggsekken tilbyr justerbare og pusteaktive bæreelementer, slik at den er 
komfortabel i bruk, samt et robust og sklisikkert håndtak. Overmaterialet 1680D av høy kvalitet og YKK-
glidelåser oppfyller de høyeste kvalitetskravene. Ryggsekken tilbyr dessuten separate rom med polstring 
for private eller ømfintlige gjenstander.
Ryggsekken inneholder et sekskantnøkkel-sett med ti deler, i tillegg til seks ergonomiske skrutrekkere og 
den kompakte PocketMax®, med VDE-sertifisering for sikkert og trygt arbeid, slik at du er rustet for 
alskens skruarbeider. Den isolerte kombi- og telefontangen samt sideavbiteren sørger tilsvarende for 
sikkert arbeid. Slik kan enhver holde-, mate- og skjæreoppgave tas hånd om. Et Wiha vaterpass, en 
elektriker-målestokk, samt avisolerings-Multitool utgjør resten av det mobile sortimentet for elektrikeren. 
Ryggsekken kan dessuten utvides individuelt takket være universalsystemet MOLLE. På internett finnes 
det masse tilbehør for de praktiske sløyfene, for å utfylle og utvide ryggsekken (ikke med i leveringen). 
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Med den profesjonelle verktøyryggsekken og dens mobile utrustning med Wiha-verktøy av høy kvalitet, 
har du alltid med deg alt som trengs overalt!
Testet i henhold til IEC 60900.
Innhold:
1x Skrutrekker SoftFinish electric slimFix Spor 3.5 mm x 100 mm (35446)
1x Skrutrekker SoftFinish electric slimFix Spor 4.0 mm x 100 mm (35390)
1x Skrutrekker SoftFinish electric slimFix Spor 5.5 mm x 125 mm (35391)
1x Skrutrekker SoftFinish electric slimFix Phillips PH1 x 80 mm (35393)
1x Skrutrekker SoftFinish electric slimFix Phillips PH2 x 100 mm (35394)
1x Skrutrekker SoftFinish electric slimFix PlusMinus/Pozidriv SL/PZ2 x 100 mm (36330)
1x Skrutrekker med bitsmagasin PocketMax® electric blandet med 4 slimBits (45296)
1x Sekskantnøkkelsett i ProStar-holder Sekskant-kulehode, 9-delers, mattforkrommet (07185)
1x Telefontang Industrial electric med avbiter og rett type 200 mm, 8" (33178)
1x Sideavbiter Industrial electric med DynamicJoint® 160 mm, 6 1/2" (43336)
1x Kombitang med avbiter Industrial electric med DynamicJoint® og OptiGrip med ekstra lang avbiter 180 
mm, 7" (33186)
1x Avisolerings-multiverktøy for rundkabler 125 mm, 5" (44242)
1x Elektrikermålestokk Longlife 2 m Metrisk, 10 blad 15 mm (42068)
1x Elektrikerens vater 40 cm (42074)
1x ryggsekk
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